ＣＰＤ(継続能力開発)研修会  ご案内

令和7年度 設計力・スキルアップセミナー

 令和7年10月23日

（一社）新潟県建築士事務所協会

会  長  本間 裕之

業務･技術委員長 砂塚 秀知

建築士の皆さまから広く受講していただけるよう、参加しやすい時間帯、受講料は無料、ＣＰＤ単位を

取得できる研修として「設計力･スキルアップセミナー」を下記のとおり計画いたしました。

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 日時 内容 講師

第1回
11月27日（木）

16：00～17：30

法改正による

間違えやすい点・注意点を解説

㈱新潟建築確認検査機構

小出 様

第2回
12月4日（木）

16：00～17：30

外壁調査の新しい工法説明

ウォールサーベイシステム工法

㈱太平洋コンサルタント

鈴木 様

第3回
12月11日（木）

16：00～17：30

YKKAP株式会社の省エネ検討の紹介

省エネ検討WEBサービスの解説

YKKAP㈱

美濃部 様

第4回
12月18日（木）

16：00～17：30

株式会社LIXILの自動設計システムの紹介

設備設計の自動設計解説

㈱LIXIL

前川 様

※ツールは「Zoom」を使用します。

※ご使用端末のメールアドレスが必須になりますのでご注意下さい。

【申込方法・申込先】 ※定員（95名/アカウント）に達しましたら締切らせていただきます。

下記申込書に必要事項をご記入の上、11月21日(金)までにメールで申込みください。

お申込み先 ｅ-ｍａｉｌ ： kjk1523@niaaf.or.jp

（一社）新潟県建築士事務所協会 事務局までお願いいたします。

……………………………………………………………………………………………………………･･･

令和 7年度 設計力・スキルアップセミナー 申 込 書

事務所名

TEL               FAX

受講者名

フリガナ

CPD番号
または

建築士番号

メールアドレス

 ※この用紙は申込者１名につき１枚使用してください。２名以上の場合はコピーしてご利用願います。

 ※２級建築士の場合は、建築士番号の他に登録都道府県名も記入してください。

mailto:kjk1523@niaaf.or.jp